

## Reactivi Laborator

I.D.: 80945564

---

Data publicarii	12.04.23	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 18.460,00 RON - 18.460,00 RON

---

Descriere: Indicator pH 0 -14 , 100 strip / cut Merck cut 2 40.00 Sulfat de cupru Kg 1 80.00 VALOARE TOTALA lei fara TVA/Alcool izopropilic litru 1 45.00 45.00 Citrat trisodic Kg 1 80.00 80.00 Clorura de sodiu p.a. Kg 1 75.00 75.00 Eter de petrol 800 ml 3 35.00 105.00 Glicerina anhidra p.a. litru 1 85.00 85.00 Hartie de filtru banda albastra D=185 mm, 100buc/cut cut 2 185.00 370.00 Hartie de filtru banda albastra D=150 mm, 100buc/cut cut 2 150.00 300.00 Hartie de filtru banda neagra D=185 mm, 100buc/cut cut 2 185.00 370.00 Kit Azot total LCK 138 cut 2 550.00 1,100.00 Kit CCO-Cr 514 cut 5 400.00 2,000.00 Kit Cupru LCK 529 cut 1 475.00 475.00 Kit Fenoli LCK345 cut 1 410.00 410.00 Kit Fier LCK 321 cut 2 425.00 850.00 Kit Fosfor LCK 349 cut 2 475.00 950.00 Kit fosfor LCK 350 cut 8 475.00 3,800.00 Kit Nichel LCK 337 cut 1 490.00 490.00 Kit Plumb LCK 306 cut 3 525.00 1,575.00 Kit Sulfuri LCK653 cut 1 525.00 525.00 Kit zinc LCK 360 cut 4 460.00 1,840.00 Manusi Nytrilex L , 100 buc/ cut cut 5 25.00 125.00 Manusi Nytrilex M , 100 buc/ cut cut 10 25.00 250.00 Manusi Nytrilex S , 100 buc/ cut cut 10 25.00 250.00 Membrane filtrante fibra de sticla GF10/47 cut 2 575.00 1,150.00 pH BOX , Merck cut 1 150.00 150.00 Pipete Pasteur sterile , 100 buc/ cut cut 1 50.00 50.00 Prosoape de hartie pentru labortor, 60 cm x 50 metri buc 5 25.00 125.00 Alcool sanitar 500 ml buc 5 6.00 30.00 Solutie pastrare electrod de pH , KCl3M litru 1 180.00 180.00 Solutie dezinfectanata Desderman litru 2 45.00 90.00 Solutie de

---